

แบบจำนวนครุภัณฑ์สำหรับที่ไม่ได้ดำเนินการตามโครงการพัฒนาท้องถิ่น  
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

แบบ ผด 02/1

1. ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน

1.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	เก้าอี้ทำงาน	เพื่อจัดซื้อเก้าอี้ทำงาน แบบปรับโซ่คัพพนักพิง ล้อขา แฉกอลูมิเนียม 5 ล้อ จำนวน 3 ตัว ๆ ละ 4,500.00 บาท รวม 13,500 บาทและแบบพนักพิง จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 3,500 บาท รวมเป็นเงิน 7,000 บาท	20,500.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด				←	→								
2	เก้าอี้พนักคอยแบบ 4 ที่นั่ง	เพื่อจัดซื้อเก้าอี้พนักคอยแบบ 4 ที่นั่ง จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 5,000.00 บาท ขนาดไม่น้อยกว่า 232x68x77 ซม.	5,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด				←	→								
3	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 15 ลิ้นชัก	เพื่อจัดซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสาร 15 ลิ้นชัก จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 5,500.- บาท ขนาดไม่น้อยกว่า 37x46x132 ซม	5,500.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด				←	→								
4	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ชั้น	เพื่อจัดซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ชั้น จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 7,000.00 บาท มีขนาดไม่น้อยกว่า 45x60x132 ซม.	7,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด				←	→								
		<b>รวม</b>	<b>38,000.00</b>															

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
5	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้	เพื่อจัดซื้อโต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ จำนวน 2 ชุด ดังนี้ โต๊ะขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง60ซม.ยาว120 ซม.สูง75ซม. ลีนซัก 2 ชั้น จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 3,500.00 บาท รวมเป็นเงิน 7,000.00 บาท และ เก้าอี้บุวมปรับเสริมสปริงหุ้มหนัง ขาวลูมิเนียม 5 แฉก มีล้อเลื่อน โช๊คปรับสูงต่ำได้ จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 4,500.- บาท รวมเป็นเงิน 9,000.- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 16,000.00 บาท	16,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด				←	→								
6	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ (นายทะเบียนท้องถิ่น)	เพื่อจัดซื้อโต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ จำนวน 1 ชุด ดังนี้ โต๊ะขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง70ซม.ยาว140 ซม.สูง75ซม. 3 ลีนซัก จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 6,500.00 บาท และเก้าอี้ บุนวมปรับเสริม สปริงหุ้มหนังขาวลูมิเนียม 5 แฉก มีล้อเลื่อน โช๊ค ปรับสูงต่ำด้วยระบบไฮดรอลิก จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 6,000.- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 12,500.00 บาท	12,500.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด				←	→								
		<b>รวม</b>	28,500.00															

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
7	เก้าอี้ทำงาน	เพื่อจัดซื้อเก้าอี้ทำงาน จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 6,000.00 บาท โดยมีคุณสมบัติสามารถปรับความยืดหยุ่นของพนักพิงสูงได้ด้วยลูกบิดได้ที่นั่งปรับระดับความสูงของเก้าอี้ได้ /เก้าอี้ จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 3,500 บาท รวมเป็นเงิน 7,000 บาท เป็นเก้าอี้บุหนังพนักพิง ขา 5 แฉก /และเก้าอี้ จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 4,500 บาท เป็นเก้าอี้ พนักพิงมีโซ้ปรับระดับ ขาหุ้มอูมิเนียม มีล้อ 5 แฉก	17,500.00	ทต.กุดชุมภู	กองคลัง													
		รวม	17,500.00															
		รวมแผนงานบริหารทั่วไปทั้งสิ้น	55,500.00															

1.2 แผนงานสังคมสงเคราะห์

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด กระจกใสบานเลื่อน	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อตู้เหล็กเก็บ เอกสารชนิดกระจกใสบานเลื่อน ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 40 ซม. x ยาว 148 ซม. x สูง 87 ซม. จำนวน 1 ตู้ ๆ ละ 5,600.00 บาท เพื่อใช้ในการจัดเก็บ เอกสารทางราชการเทศบาลตำบลกุดชุมภู	5,600.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด				←	→								
		รวมแผนงานสังคมสงเคราะห์ทั้งสิ้น	5,600.00															

## 1.3 แผนงานการศึกษา

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด บานเลื่อนทึบ	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อตู้เหล็กเก็บ เอกสารชนิดกระจกใสบานเลื่อน ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 40 ซม. x ยาว 148 ซม. x สูง 87 ซม. จำนวน 1 ตู้ ๆ ละ 5,600.00 บาท เพื่อใช้ในการจัดเก็บ เอกสารทางราชการเทศบาลตำบลภูคดชมภู	5,600.00	ทต.ภูคดชมภู	กองการศึกษา				←	→								
2	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อโต๊ะทำงาน พร้อมเก้าอี้ จำนวน 4 ชุดดังนี้ โต๊ะขนาด ไม่น้อย กว่า กว้าง 60 ซม. x ยาว 120 ซม. x สูง 75 ซม. จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 3,500.00 บาท รวมเป็นเงิน 14,000.00 บาท และเก้าอี้บุวมเสริมสปริงหุ้ม หนัง มีล้อเลื่อน จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 1,500.00 บาท รวมเป็นเงิน 6,000.- บาท รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น 20,000.00 บาท	20,000.00	ทต.ภูคดชมภู	กองการศึกษา				←	→								
		รวมแผนงานการศึกษาทั้งสิ้น	25,600.00															

1.3 แผนงานเคหะและชุมชน

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	เครื่องปรับอากาศแบบ แยกส่วนแบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 15,000 บีทียู	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยก ส่วน แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 15,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 27,400.- บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์)	27,400.00	ทต.กุดชุมภู	กองช่าง				←	→								
		รวมแผนงานเคหะและชุมชนทั้งสิ้น	27,400.00															
		รวมครุภัณฑ์สำนักงานทุกแผนงานทั้งสิ้น	114,100.00															

2. ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

2.1แผนงานบริหารงานทั่วไป

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่ น้อยกว่า 19 นิ้ว)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 4 เครื่อง ราคาเครื่องละ 17,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 68,000.00 บาท(จัดซื้อ ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของ กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศ)	68,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
2	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สีจำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 15,000.00บาท รวมเป็นเงิน 30,000.00 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศ)	30,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
3	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ แบบที่ 1 (18หน้า/นาที)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องพิมพ์ แบบ เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ แบบที่ 1 (18หน้า/นาที) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 2,600.00 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศ)	2,600.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
		<b>รวม</b>	100,600.00															

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
4	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28หน้า/นาทิต)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28หน้า/นาทิต) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 8,900.00บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศ)	8,900.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
5	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18หน้า/นาทิต)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18หน้า/นาทิต) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 10,000.00 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศ)	10,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
6	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	เพื่อจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 4 เครื่อง เครื่องละ 2,500 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศ)	10,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
		<b>รวม</b>	<b>28,900.00</b>															



ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
7	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่ น้อยกว่า 19 นิ้ว)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 17,000.00 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยี สารสนเทศ)	17,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←		→										
8	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18หน้า/นาที)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18หน้า/นาที) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 10,000.00 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศ)	10,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←		→										
9	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	เพื่อจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 2,500 บาท (จัดซื้อตามบัญชี ราคามาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวง เทคโนโลยีสารสนเทศ)	2,500.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←		→										
		<b>รวม</b>	<b>27,000.00</b>															

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
10	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงผลขนาดไม่ น้อยกว่า 19 นิ้ว)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงผลขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 17,000.00 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยี สารสนเทศ)	17,000.00	ทต.กุดชุมภู	กองคลัง	←		→										
11	เครื่องพิมพ์ Mutifunction แบบฉีด หมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก พิมพ์ (Ink Tank Printer)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องพิมพ์ เครื่องพิมพ์ Mutifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้ง ถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 7,500.00 บาท (จัดซื้อตามบัญชี ราคามาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวง เทคโนโลยีสารสนเทศ)	7,500.00	ทต.กุดชุมภู	กองคลัง	←		→										
12	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	เพื่อจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 2,500 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคา มาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวง เทคโนโลยีสารสนเทศ)	2,500.00	ทต.กุดชุมภู	กองคลัง	←		→										
		<b>รวม</b>	27,000.00															
		<b>รวมแผนงานบริหารทั่วไปทั้งสิ้น</b>	183,500.00															

2.2 แผนงานการศึกษา

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่ น้อยกว่า 19 นิ้ว)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 17,000.00 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยี สารสนเทศ)	17,000.00	ทต.กุดชุมภู	กองการศึกษา	←		→										
2	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28หน้า/นาที)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องพิมพ์ เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28หน้า/นาที) จำนวน 1 เครื่อง ราคา เครื่องละ 8,900.00บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคา มาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวง เทคโนโลยีสารสนเทศ)	8,900.00	ทต.กุดชุมภู	กองการศึกษา	←		→										
3	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	เพื่อจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 2,500 บาท (จัดซื้อตามบัญชี ราคามาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวง เทคโนโลยีสารสนเทศ)	5,000.00		กองการศึกษา	←		→										
		<b>รวม</b>	<b>30,900.00</b>															

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
4	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่ น้อยกว่า 19 นิ้ว)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 4 เครื่อง ราคาเครื่องละ 17,000.00 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยี สารสนเทศ)	68,000.00	ทต.กุดชุมภู	กองการศึกษา	←		→										
5	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีด หมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer ) จำนวน 4 เครื่อง ราคาเครื่องละ 4,300.00 บาท เป็น เงินทั้งสิ้น จำนวน 17,200.00 บาท	17,200.00	ทต.กุดชุมภู	กองการศึกษา	←		→										
6	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	เพื่อจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 4 เครื่อง เครื่องละ 2,500 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคา มาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวง เทคโนโลยีสารสนเทศ)	17,000.00	ทต.กุดชุมภู	กองการศึกษา	←		→										
		รวม	102,200.00															
		รวมแผนงานการศึกษาทั้งสิ้น	133,100.00															

2.3 แผนงานเคหะและชุมชน

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1(จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาด ไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 22,000.00 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยี สารสนเทศ)	22,000.00	ทต.กุดชุมภู	กองช่าง	←	→											
2	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	เพื่อจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 2,500 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคา มาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวง เทคโนโลยีสารสนเทศ)	2,500.00	ทต.กุดชุมภู	กองช่าง	←	→											
		รวมแผนงานเคหะและชุมชนทั้งสิ้น	24,500.00															
		รวมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ทุกแผนงานทั้งสิ้น	341,100.00															

3. ประเภทครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

แบบ ผต 02/1

3.1 แผนงานเคหะและชุมชน

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	เครื่องตัดหญ้าแบบ ข้อแข็ง	เพื่อจัดซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 9,500.- บาท รวมเป็นเงิน 19,000.- บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์)	19,000.00	ทต.กุดชุมภู	กองช่าง													
		รวมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัวทุกแผนงานทั้งสิ้น	19,000.00															

4. ประเภทครุภัณฑ์การเกษตร

4.1 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2564			พ.ศ.2565									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	เลื่อยโซ่	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเลื่อยโซ่ยนต์ ขนาด เครื่องยนต์ขนาด 0.8 แรงม้า บาร์ขนาด 11.5 นิ้ว น้ำหนักเครื่อง 3.9 กิโลกรัม ขนาดโซ่ 3/8 นิ้ว ถึง จุน้ำมันโซ่ ขนาด 0.25 ลิตร ความจุถังน้ำมันโซ่ 0.15 ลิตร จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 9,000 บาท รวมเป็นเงิน 18,000 บาท	18,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด													
		รวมครุภัณฑ์การเกษตรทุกแผนงานทั้งสิ้น	18,000.00															
		รวมครุภัณฑ์ทุกประเภททุกแผนงานทั้งสิ้น	492,200.00															





















































